

Metin kalitesi: %93

Çocuklara özel aikido

Aikido ile ilgili tüm merak edilenleri Savaş Sanatları Danışmanı ve Aikido eğitmeni Oğuzhan Ulvi Başkurt'a sorduk.

[Haberin Devamı >>](#)

[Ensonhaber](#) Güncel 2015-07-31 19:25:49

Haber Resimleri:



Ensonhaber	E	Çocuklara özel aikido	19:25
KadınVeKadın	K	Çocuklara özel aikido	09:20

Bu haber ile ilgili diğer haberler:

Çocuklara özel aikido

Aikido ile ilgili tüm merak edilenleri Savaş Sanatları Danışmanı ve Aikido eğitmeni Oğuzhan Ulvi Başkurt'a sorduk..

[KadınVeKadın](#)

"Büyük Usta"dan Şiddete Karşı Aikido Dersleri

"Büyük Usta"dan Şiddete Karşı Aikido DersleriDünyanın en ileri seviye aikido ustalarından Nebi Vural: "Kadına şiddetin önlenmesine dair projeleri standart hale getireceğiz ve şiddet yapana da uygulayacağız"- "Sorunun köküne inmek istiyoruz. Kadın öğrenecek, fakat şiddet yaparı .

[Haber 3](#)

Balkanlardan Gelen Çocuklar, Tekne Orucuna Konuk Oldu

Eyüp Belediyesi tarafından çocuklara özel olarak gerçekleştirilen tekne orucunun ardından düzenlenen gösteriyi Balkanlardan gelen çocuklar büyük beğeniyle izledi.Eyüp Belediyesi tarafından Ramazan etkinlikleri kapsamında çocuklara özel olarak....

[Hakimiyet.com](#)

"Çocukları gönül kapılarınızda karşılayın"

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, çocuklara seslenerek, "Allah her birinize çok özel bir mektup gönderdi. O çok özel mektubun adı Kur'an-ı Kerim'dir. Sizi yaratan Rabbinizin size özel gönderdiği mektup olan Kur'an-ı Kerim'i öğrenmeden, okumadan, anlamadan bu hayatın.

[Haber5.com](#)

Deepo'da Bayram Coşkusu

Deepo Alışveriş Merkezinde, Ramazan Bayramı Nedeniyle Çocuklara Özel Etkinlikler Düzenlendi..

[MalatyaGerçek.com](#)

Bu haberler nasıl geliyor? Bu haberler, okuduğunuz haberin başlık ve özetindeki geçen kelimelere göre otomatik olarak listelenmektedir. Haberler konu ile ilgili olmayabilir.

Bu Haberi paylaş: Çocuklara özel aikido

[Tweet](#)

MANŞET HABERLER



Ortadoğu'yu cetvelle çizenler ve onların taşeronları



Tissone Panenka Vuruşu Yapmak İsterken Rezil Oldu



Batı Şeria'da 18 aylık Filistinli bebek yakılarak kadın olarak sus öldürüldü



Bülent Arınç'tan bir açıklaması



Abdullah Gül'den 'koalisyon' açıklaması



Mustafa Avcıran ın Kızı Alaz Denizle Tanıştı



AKP'ye Tepki: 70 Kısır Milyonluk Oyuncak Bulmuşsun Oynat



Özer Sencar'dan Bomba AKP-CHP Koalisyon Açıklaması



Beşir Atalay'a Bir Soru: VALİLER NEDEN ASKERE OPERASYON İZİNİ VERMEDİ?



Şota'dan acı intikam!



Babasını maden faciasında kaybeden Betül: İlk uçuşumu babama hediye ediyorum



Karnı Burnunda Yeliz Yeşilmen Çukura Düştü

-Kaçak Sigaranın Özen Etmeden Maçta Yanması
 -TIR Dorsesinin Altında 15 Bin Paket Kaçak Sigara
 -Şehit Cenazesinde Davutoğlu'na Tepki
 -'Padişah Mısın' Diyen Kaymakam Beytüşşebap'a Gitti
 -Süper Lig Devi Onur'a Teklif Götürüyor!
 -Van Persie'den İtiraf: Maça Çıktığımda...
 -Bülent Arınç'tan eleştirilere sert cevap!
 -Mısır'dan küstah Türkiye açıklaması
 -HDP'den küstah başvuru
 -DGS Sonuçları Ne Zaman Açıklanacak? 2015 DGS Sonuçlarının Açıklanması Gecikebilir!
 -Beşiktaş denge ve kuvvet çalıştı
 -Chp Grup Başkanvekili Özel:
 -2015 Rotasyon tercih atama sonuçları ne zaman belli oluyor
 -Adıyaman'da 30 Stk, Çözüm Sürecinin Devam Etmesini İstedi
 -Bakan Güllüce, Ak Parti Malatya İl Başkanlığı'nı Ziyaret Etti

Türkiye'de Son Deprem SAROS KORFEZİ (EGE DENİZİ) bölgesinde 2 şiddetinde oldu. [Son Depremler](#) - [Deprem Haberleri](#)

Şu anda Çocuklara özel aikido haberi sayfasındasınız. Yeni haber okumak için aşağıdaki hızlı haber linklerini kullanabilirsiniz.

Yerel Haberler	Haber Siteleri	Süperlig	Siyasi Partiler	Diğer Haberler	Diğer Haberler	ŞANS OYUNLARI: Sayısal Loto Süper Loto Şans Topu On Numara Sınav Sonuçları Ehliyet Sınavı Sınav Soruları
Adana	Haber Türk	Galatasaray	AK Parti	Bedelli Askerlik	Haber Arşivi	
Bursa	En Son Haber	Beşiktaş	CHP	Kıdem Tazminatı	SGK	
Diyarbakır	Milliyet Gazetesi	Fenerbahçe	MHP	Mustafa Balbay	Diziler	
Erzurum	Haber 365	Bursaspor	BDP	Kur'an Meali	Emeklilik	
Konya	Fotomaç	Antalyaspor	DSP		Asgari Ücret	
					Sigorta	

UYARI:

Sitemizdeki tüm haberlerin ve resimlerin telif hakları, haberin altında belirtilen haber sitesine ve kaynağa aittir. Sitemizde yayınlanan haberler, haber portallarını ve gazetelerin sağladığı RSS/XML beslemelerinden çekilmektedir. Haberler üzerinde hiçbir değişiklik ve düzenleme yapılmaksızın kaynaktan geldiği gibi yayınlanmaktadır ve haberin altından ilgili kaynağa link verilmektedir.

HABER ŞİKAYET ve YAYINDAN KALDIRMA:

Şu anda okuduğunuz veya herhangi bir haberin sitemizden kaldırılması için ilgili haberin adresini lütfen [yurtgundemi\[at\]gmail.com](mailto:yurtgundemi[at]gmail.com) adresine mesaj gönderiniz.

Şikayetin iletilmesinden itibaren 24 saat içinde ilgili içerik siteden çıkartılacaktır.

Bu işlem haberin sadece Yurtgundemi.com sitesinden çıkarılmasını sağlayacaktır. Haber kaynağından kaldırılması için haber kaynağı olan site ile iletişime geçiniz... YS 16094499